Převáděná nemovitost v k. ú. Krásno nad Teplou - 525/5, byla oceněna ve znaleckém posudku soudního 

znalce Šperera Petra, Ing., ze dne 27. 1. 2017, pod č. j. 2447-9/2017, podle vyhl. č. 182/1988 Sb., ve znění 

vyhl. č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 8 974,60 Kč (slovy: osmtisícdevětsetsedmdesátčtyři koruny české 

šedesát haléřů).  

Převáděná nemovitost v k. ú. Krásno nad Teplou - 525/6, byla oceněna ve znaleckém posudku soudního 

znalce Šperera Petra, Ing., ze dne 27. 1. 2017, pod č. j. 2448-10/2017, podle vyhl. č. 182/1988 Sb., ve 

znění vyhl. č. 316/1990 Sb., celkovou částkou 20 163,40 Kč (slovy: dvacettisícjednostošedesáttři koruny 

české čtyřicet haléřů).  

Čl. II. 

Nárok na poskytnutí náhrady podle § 18a zákona o půdě vznikl:   

1.smlouvou o postoupení pohledávky, uzavřenou dne xx. x. xxxx, ve výši xx xxx,xx Kč, mezi 

postupitelem xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx  a nabyvatelem.